

# Nukadan Data-Investering ApS

Hvidovre Strandvej 63, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 10 13 60 40

## Årsrapport

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

---

Jens S. Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Nukadan Data-Investering ApS Hvidovre Strandvej 63 2650 Hvidovre  CVR-nr.: 10 13 60 40 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jens S. Rasmussen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Frederiksberggade 1, 1459 København K

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været investering

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.792 kr. mod -15.588 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -187.483 kr. mod 138.748 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.792</b>	<b>-15.588</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.792</b>	<b>-15.588</b>
Andre finansielle indtægter	81.587	198.899
Øvrige finansielle omkostninger	-260.278	-4.237
<b>Resultat før skat</b>	<b>-187.483</b>	<b>179.074</b>
1 Skat af årets resultat	0	-40.326
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-187.483</b>	<b>138.748</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-187.483</b>	<b>138.748</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	90.000	90.000
Overføres til overført resultat	0	48.748
Disponeret fra overført resultat	-277.483	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-187.483</b>	<b>138.748</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.763.596	2.072.330
Værdipapirer i alt		<u>1.763.596</u>	<u>2.072.330</u>
Likvide beholdninger		<u>330.694</u>	<u>311.487</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.094.290</u></b>	<b><u>2.383.817</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.094.290</u></b>	<b><u>2.383.817</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2 Virksomhedskapital		220.000	220.000
3 Overkurs ved emission		66.529	66.529
4 Overført resultat		1.679.310	1.956.793
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret		90.000	90.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>2.055.839</u></b>	<b><u>2.333.322</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	10.000
Selskabsskat		10.663	31.922
Anden gæld		20.288	8.573
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>38.451</u>	<u>50.495</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>38.451</u></b>	<b><u>50.495</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.094.290</u></b>	<b><u>2.383.817</u></b>

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	40.326
	<u><b>0</b></u>	<u><b>40.326</b></u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	220.000	220.000
	<u><b>220.000</b></u>	<u><b>220.000</b></u>
<b>3. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission primo	66.529	66.529
	<u><b>66.529</b></u>	<u><b>66.529</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.956.793	1.908.045
Årets overførte overskud eller underskud	-277.483	48.748
	<u><b>1.679.310</b></u>	<u><b>1.956.793</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	90.000	90.000
Udloddet udbytte	-90.000	-90.000
Udbytte for regnskabsåret	90.000	90.000
	<u><b>90.000</b></u>	<u><b>90.000</b></u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Schannong Rasmussen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-610479493557

IP: 176.20.xxx.xxx

2019-02-17 13:23:53Z

NEM ID 

## Søren Christensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-321622954358

IP: 40.68.xxx.xxx

2019-02-17 13:26:21Z

NEM ID 

## Jens Schannong Rasmussen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-610479493557

IP: 176.20.xxx.xxx

2019-02-28 06:49:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NXXE6-P4BFB-PSKV5-UQHHA-3U1BQ-QQFZS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>